dictam dat Geloect dicti quondam Johannis Lodder sitam in dicta parochia inter hereditatem Marcellii dicti Meus soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eijcke et Franconis dicti die Wert ex alio atque quendam campum dictum die Coelhof dicti quondam Johannis Lodder situm in (dg: pa) dicta parochia iuxta hereditatem liberorum quondam Rodolphi Zorgen atque omnes alias hereditates (dg: dicti quondam Johannis Lo) in quibus dictus quondam Johannes decessit quocumque locorum infra parochiam predictam sitas hereditarie supportaverunt Willelmo Posteel cum omnibus litteris et iure promittentes cum tutore #super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere #exceptis censibus quos dictus Willelmus Posteel erga eos acquisiverat#. Quo facto Henricus Coppen soen super premissis et iure ad opus dicti Willelmi Posteel renunciavit promittens (dg: ratam) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gemert datum (dg: d) tercia post vocum.

BP 1175 f 110r 09 di 26-05-1394.

Destijds hadden Johannes gnd die Lodder van Berlikem en zijn kinderen Theodericus, Willelmus en Elizabeth verkocht aan Willelmus Posteel een b-erfcijns<sup>14</sup> van 2½ oude schild of ander paijment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin van voornoemde Johannes, in Berlicum, tussen kvw Willelmus Buijser enerzijds en Henricus die Heirde anderzijds, (2) een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd op Beekveld, tussen Nijcholaus gnd Coel Keelbreker enerzijds en Andreas Jans soen anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Gelooft, in Berlicum, tussen Marcellius gnd Meus soen enerzijds en Gerardus van Eijcke en Franco gnd Wert anderzijds, (4) een kamp gnd die Koelhof, in Berlicum, naast kvw Rodolphus Zorgen. Thans beloofde voornoemde Willelmus Posteel aan voornoemde Theodericus, Willelmus en Elizabeth deze cijns ?slechts op deze onderpanden te vragen<sup>15</sup>.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Johannes dictus #die# (dg: Lodder d) Lodder de Berlikem Theodericus Willelmus et Elizabeth eius liberi hereditarie vendidissent Willelmo Posteel hereditarium censum duorum et dimidii aude scilde seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificatione de et ex domo area et orto predicti Johannis sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem liberorum quondam (dg: Will) Willelmi Buijser ex uno et inter hereditatem Henrici die Heirde ex alio item de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto op Beecvelt inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Keelbreker ex uno et inter hereditatem Andree Jans soen ex alio item ex pecia terre dicta d[at] Gheloect sita in dicta parochia inter hereditatem Marcellii dicti Meus soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eijcke et Franconis dicti die Wert ex alio atque de et ex quodam campo dicto die Coelhof sito in dicta parochia iuxta hereditatem liberorum quondam Rodolphi (dg: So) Zorgen prout in litteris c[onstitutus] igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Posteel (dg: p) promisit super omnia dictis Theoderico et Willelmo et Elizabeth quod ipse vigore predictarum [litterarum] nunquam ius petet nec assequetur nisi ad et supra domum aream ortum peciam terre peciam terre et (dg: q) campum die Coelhof vocatum #?dictis ?litteris ..... permansuris#. Testes ..... Tradetur littera dicto Theoderico.